
Bad Gandersheim Dehneweg nach

Westerhof(Kalefeld) Berggarten

Datum: 31. August 2020

Abfahrt: 13:35

Ankunft: 14:15

Dauer: 0:40 h

Umstieg: 1

Bad Gandersheim Dehneweg13:35

 Echte

21 Min

8 Halte

Bus 261

Die Voraussetzungen für die Mitnahme von Elektro-Rollstühlen und E-Scootern sind in

den jeweiligen Tarifbestimmungen geregelt.

Wrescherode Landwehr13:37

Ellierode(Bad Gandersheim) Am Hackelberg13:41

Wiershausen Neuer Weg13:44

Oldenrode Böhmerbergring13:47

Oldenrode Kurze Gasse13:49

Düderode Am Kreuze13:50

Düderode Zum Thiestein13:52

Willershausen(Northeim) Am Kirchberg13:56

Willershausen(Northeim) Am Kirchberg14:11

 Echte

4 Min

2 Halte

Bus 261

Die Voraussetzungen für die Mitnahme von Elektro-Rollstühlen und E-Scootern sind in

den jeweiligen Tarifbestimmungen geregelt.

Westerhof(Kalefeld) Steinweg14:14

Westerhof(Kalefeld) Berggarten14:15


